
  РусФут
  Протокол матча   РусФут Джуниор / Дивизион 2014 (5х5)

  Дата и время проведения   27 апреля 2025 10:10   Место проведения   СпортСтанция, поле 3

  Адмирал-ВМФ (14)   Викинг (2014)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимов Григорий
Базанов Матвей
Гринин Антон
Кабанов Егор
Кабачков Илья
Копылов Данил
Мигуля Илья
Милосердов Олег
Митяйкин Данил
Моргунов Валерий
Овчинников Иван
Полухин Денис
Светиков Алексей
Суворкин Николай
Токмаков Всеволод
Чекутов Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богословский Александр
Бусыгин Степан
Дзезенко Тимофей
Житин Амир
Инчин Александр
Кожухов Дмитрий
Комар Степан
Куренной Кирилл
Лян Марк
Мартаков Олег
Мугенов Леон
Немыкин Владимир
Павлович Матвей
Пай Александр
Паламарчук Иван
Поляков Илья
Сытник Александр
Юдин Макар
Ян Даниил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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